PAGE
2

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСАЛДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 апреля 2011 года

	№ 6/29

г. Нижняя Салда
	О внесении дополнений в  состав Контрольно-ревизионной службы при Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии

Заслушав информацию председателя комиссии Нагаевой Н.Б., по согласованию с руководителями отдела внутренних дел, филиала ОАО «Сбербанк России», Нижнесалдинская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Внести дополнения в  состав Контрольно-ревизионной службы при Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии, утвержденный решением комиссии от 28 февраля 2011 года №3/13 «Об утверждении состава Контрольно-ревизионной службы при Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии», включив в ее состав:
- Онышко Евгения Борисовича, старшего оперуполномоченного ОБЭП ОВД по Верхнесалдинскому городскому округу, городскому округу Нижняя Салда, городскому округу ЗАТО Свободный;

- Кондрашину Инну Вячеславовну, начальника операционного отдела филиала ОАО «Сбербанк России» - Верхне-Салдинское отделение №7169.

2. Направить настоящее  решение членам Контрольно-ревизионной службы при  Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии и опубликовать на сайте Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии www.salda-tik.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя Контрольно-ревизионной службы при Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии Гудкову О.Ф.

	Председатель комиссии

	Н.Б. Нагаева

	        Секретарь комиссии

	О.И. Ярославцева